令和 5 年 2 月吉日
お取引先各位

株式会社ディーアンドエムホールディングス
国内営業本部
 営業企画室

audioquest 製品の価格改定に関するお知らせ

謹啓 立春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。

さて、日ごろより、ご愛顧いただいております弊社輸入ブランド audioquest の製品群でございますが、別紙明細の

製品につきまして、下記の通り、価格改定を実施させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

弊社で輸入販売しております audioquest より毎年供給価格の値上げがありましたが、昨年は秋口から再度大幅な金

属パーツの原材料費の上昇、加えて海上運賃の大幅な高騰が重なり、従来の製品価格を維持することが困難な状況と
なっております。

つきましては、誠に遺憾ではございますが、別紙の表の通りに製品価格を改定させていただくこととなりましたの

で、お取引先様にご理解を賜りたく、ご連絡申し上げる次第でございます。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意、精励いた

す所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

価格改定日 令和５年 3 月 1 日（水）

※尚、その他の登録に関する仕様、長さ、JAN コード等の詳細につきましては各営業担当からご案内申し上げます。

以上

価格改定表

カテゴリー モデル名 長さ 旧価格（税込） 新定価（税込）
0.6M ¥5,720 ¥10,560

1M ¥6,160 ¥11,000

1.5M ¥6,820 ¥12,100

0.6M ¥9,350 ¥15,400

1M ¥9,900 ¥17,600

1.5M ¥11,000 ¥18,700

0.75M ¥21,890 ¥42,900

1.5M ¥25,960 ¥53,900

0.75M ¥112,750 ¥213,400

1.5M ¥143,660 ¥298,100

0.75M ¥8,140 ¥11,000

1.5M ¥10,890 ¥14,300

0.75M ¥21,890 ¥33,000

1.5M ¥25,960 ¥41,800

0.75M ¥112,750 ¥170,500

1.5M ¥143,660 ¥242,000

巻きSPケーブル Q2 100M ¥135,300 ¥233,200

1.5M ¥55,000 ¥78,100

2M ¥61,600 ¥86,900

3M ¥80,300 ¥105,600

仕様 旧価格（税込） 新定価（税込）
XLR CAPS(IN/OUT) ¥3,960 ¥5,500

SG/BFA Pack 10箱入り ¥35,200 ¥85,800

500 SPADE/BFA (Silver/Gold) 4本入り ¥9,460 ¥18,700

500 SPADE/BFA (Silver/Gold) 6本入りSBW ¥13,200 ¥27,500

➡

➡

AES/EBU

インターコネクト

Digital/Coax

アクセサリー

DIAMOND

SPケーブル RKT33.2

DIAMOND

CINNAMON

CARBON

EVERGREEN

GOLDEN GATE

CARBON